


Утверждаю:
И.о.начальника отдела
управления запасами


Швец А.Ю.
« 2 » 2019г.

Базовые цены на НВИ-цветной и нержавеющей прокат и изделия ЧАО "Мариупольский металлургический комбинат им. Ильича" с 02.01.2019г.

№ п/п	Номенклатурный номер MDG	Наименование ТМЦ	Единицы измерения	Кол-во	Цена реализации без НДС, грн/ед изм	Стоимость позиции, грн без НДС
1	2	4	5	6	7	8
1	24.11.312100.00033	Лист г/к 8-20 08X13 ГОСТ 19903-74 ГОСТ 7350-77 ГОСТ 5632-72 обрезная нетравленный DTLG_253				
2	24.44.263000.00091	Труба медная 108x4x3000 М2 ДКРНМ ГОСТ 617-90	кг.	453	56,00	25 368,00
3	24.44.220000.00079	Пруток латунный 22 Л63 ШГ ГОСТ 2060-90	кг.	1635	292,00	477 420,00
4	24.42.223000.00003	Пруток алюминиевый 8 АД1 КР ГОСТ 21488-97	кг.	1432	192,00	274 944,00
5	24.44.220000.00194	Пруток медный 8 М1 ДШГПМ ГОСТ 1535-91	кг.	73	106,00	7 738,00
6	24.44.240000.00074	Пруток медный 8 М1 ДШГПМ ГОСТ 1535-91	кг.	54	292,00	15 768,00
7	24.44.240000.00117	Лист латунный 4x800x2000 Л63 ХПРХ ГОСТ 931-90	кг.	171	192,00	32 832,00
8	24.21.111000.00816	Лист латунный 1x600x1490 Л63 ГПРХ ГОСТ 931-90	кг	342	192,00	65 664,00
9	24.44.220000.00090	Труба б/ш 28x4 12X18N10T ндл	кг	67	143,61	9 621,87
10	24.44.220000.00090	Пруток 28 Л63 КР	кг	270	192,00	51 840,00
11	24.44.240000.00001	Лента 0.3x300 М1 ДПРНМ	кг	178	292,00	51 976,00
12	24.44.220000.00082	Пруток 30 Л63 ШГ	кг	195	192,00	37 440,00
13	24.21.111000.01280	Труба б/ш 16x1.5 12X18N10T ндл @60	кг	394	72,00	28 368,00
14	24.44.240000.00092	Лист латунный 2x600x1500 Л63 ГОСТ 931-90	кг	44	192,00	8 448,00
15	24.44.240000.00024	Лист 10x600x1500 М1 ДПРНМ	кг	532	292,00	155 344,00
16	24.44.263000.00039	Труба медная 19x1 МНЖ 5-1 ДКРНТ	кг	2329	264,55	616 141,61
17	24.44.263000.00023	Труба медная 14x2 М2 ДКРПП	кг	79	292,00	23 068,00
18	24.44.263000.00063	Труба медная 14x2 М2 ДКРНМ	кг	175	292,00	51 100,00
19	24.44.263000.00078	Труба медная 25x3 М2 ДКРНМ	кг	68	292,00	19 856,00
20	24.44.263000.00008	Труба 1/2 М1	кг	158	336,20	53 119,60
21	24.44.240000.00077	Лист 1.5x600x1500 Л63 ДПРНМ	кг	356	192,00	68 352,00
22	24.44.137000.00002	Бронза БрА10Ж3 чушка	т	4,201	192 000,00	806 592,00
23	24.44.137000.00011	Бронза Бр05Ц6С5 чушка	т	0,551	192 000,00	105 792,00
24	24.20.405000.00574	Отвод 90-1020x12	шт	4	18 000,00	72 000,00
25	24.35.113000.00103	Проволока 3 ВР-1 ГОСТ 6727-80	т	14,801	15 038,00	222 577,44
26	25.93.153000.00140	Проволока свар.Св-08Г2С d=2.0	т	11,978	16 000,00	191 648,00
27	24.44.263000.00053	Труба медная 30x3 М2 ДКРНМ	кг	691	233,60	161 417,60
28	24.44.263000.00063	Труба медная 50x4 М2 ДКРНМ	кг	175	233,60	40 880,00
29	27.11.424000.00093	Трансформатор ОСМ1 0.25 220/36	шт	1	333,95	333,95
30	27.11.424000.00725	Трансформатор НТМК-6 0.63 6000/100	шт	15	385,36	5 780,38

В случае Вашей заинтересованности в приобретении каких-либо представленных видов запасов, просим присылать коммерческие предложения в адрес нашего предприятия на имя начальника отдела управления запасами Доли Дмитрия Сергеевича на следующие адреса: Швец Александра Юрьевича e-mail: a.yu.shvets@metinvestholding.com т.(0629)56-32-95; Мкртчян Анны Игоревны e-mail: anna.mkrtyan@metinvestholding.com т. (0629) 56-38-52; Лазаренко Оксаны Валериевны e-mail : o.v.lazarenko@metinvestholding.com т. (0629) 56-35-65

Примечание:

1. Цены установлены в соответствии с "ИНКОТЕРМС-2010" на условиях "EXW-КОМБИНАТ".
2. Условие оплаты: предоплата.
3. ТМЦ отгружается без сертификатов качества.

Финансовый контроллер ЧАО "ММК им. Ильича"



Н.И.Носенко